



Unser Speiseplan vom 27.08.24 bis zum 31.08.24

Dienstag, 27.08.2024:

Di.	Kasslertopf mit Spätzle und Salat
1.	9,00 € 1,3,7,10

Di.	Blumenkohlgratin mit Hackfleisch und Kartoffeln
2.	9,00 € 1,7

Mittwoch, 28.08.2024:

Mi.	Rahmschnitzel mit Kroketten und Salat
1.	9,00 € 1,7,10

Mi.	Hähnchenschenkel mit Pommes und Salat
2.	8,00 € 7,10

Donnerstag, 29.08.2024:

Do.	Rinderrouladen mit Rotkohl und Knödel
1.	11,00 € 1,7,9,10

Do.	Semmelknödel-Pilzpfanne mit Salat
2.	8,00 € 7,10

Freitag, 30.08.2024:

Fr.	Lachsfilet mit Dillsoße, Bandnudeln und Salat
1.	10,50 € 1,3,7,10

Fr.	Hacksteak mit Bratkartoffeln und Rote Beete
2.	9,00 € 1,9,10

Samstag, 31.08.2024:

Sa.	Grießschnitten mit Obst
1.	7,50 €

Sa.	Gemüsesuppe mit Würstchen und Brot
2.	6,50 € 1

Allergene: 1) Gluten 2) Krebstiere 3) Eier 4) Fisch 5) Erdnüsse 6) Sojabohnen 7) Laktose 8) Schalenfrüchte 9) Sellerie 10) Senf 11) Sesamsamen 12) Schwefeldioxid und Sulphite 13) Lupinen 14) Weichtiere

Unsere Angebote vom 27.08.2024 bis zum 07.09.2024

aus dem mageren Schweinekamm	Grillsteaks	verschieden mariniert	100g	€ 1,37	(13,70 €/kg)
gutes muss nicht teuer sein	Kamm & Stielrippchen	mild gepökelt	100g	€ 1,18	(11,80 €/kg)
Fleisch wie es sein soll	Rinderbraten	zart & saftig	100g	€ 1,58	(15,80 €/kg)
aus unserer Wurstküche	Fleischwurst	rauchfrisch	100g	€ 1,29	(12,90 €/kg)
wer's deftig mag	Teewurst	nach hauseigenem Traditionsrezept	100g	€ 1,30	(13,00 €/kg)
aus dem Naturrauch	Schinkenspeck	mild gepökelt	100g	€ 2,14	(21,40 €/kg)
herzhaft deftig	Schwartemagen geräuchert	aus schlachtfrischer Herstellung	100g	€ 1,52	(15,20 €/kg)
<i>Tip der Woche</i>	Fleischsalat	natürlich hausgemacht	100g	€ 1,17	(11,70 €/kg)
Zum Frühstück	Fleischkäsebrötchen		Stück	€ 2,50	



Unser Speiseplan vom 03.09.24 bis zum 07.09.24

Dienstag, 03.09.2024:

Di. **gegrillte Schweinehaxen**
mit Bayrisch Kraut und Pürree
1. **9,00 €** 7

Di. **Currywurst**
mit Pommes und Salat
2. **8,00 €** 7,10

Mittwoch, 04.09.2024:

Mi. **Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel**
mit Jäger-, Rahm-, Paprika- oder Zwiebelsoße, Pommes oder Kroketten und Salat
1. **9,00 €** 1,3,7,9,10

Donnerstag, 05.09.2024:

Do. **Gefüllte Paprika**
mit Tomatensoße, Reis und Salat
1. **9,00 €** 1,7,10

Do. **Fleischkäse Cordon bleu**
mit Bratkartoffeln und Salat
2. **9,00 €** 1,3,7,10

Freitag, 06.09.2024:

Fr. **Fischfilet**
mit Zitronenbuttersoße, Pommes und Salat
1. **9,50 €** 1,3,6,7,9,10

Fr. **Spitzbube**
mit Specksoße und Birnen
2. **8,00 €** 7

Samstag, 07.09.2024:

Sa. **Hawaii-Toast**
mit Salat
1. **8,00 €** 1,7,10

Sa. **Bohnensuppe**
mit Fleischeinlage und Brot
2. **6,50 €** 1

Allergene: 1) Gluten 2) Krebstiere 3) Eier 4) Fisch 5) Erdnüsse 6) Sojabohnen 7) Laktose 8) Schalenfrüchte 9) Sellerie 10) Senf 11) Sesamsamen 12) Schwefeldioxid und Sulphite 13) Lupinen 14) Weichtiere

Unsere Angebote vom 27.08.2024 bis zum 07.09.2024

aus dem mageren Schweinekamm	Grillsteaks	verschieden mariniert	100g	€ 1,37	(13,70 €/kg)
gutes muss nicht teuer sein	Kamm & Stielrippchen	mild gepökelt	100g	€ 1,18	(11,80 €/kg)
Fleisch wie es sein soll	Rinderbraten	zart & saftig	100g	€ 1,58	(15,80 €/kg)
aus unserer Wurstküche	Fleischwurst	rauchfrisch	100g	€ 1,29	(12,90 €/kg)
wer´s deftig mag	Teewurst	nach hauseigenem Traditionsrezept	100g	€ 1,30	(13,00 €/kg)
aus dem Naturrauch	Schinkenspeck	mild gepökelt	100g	€ 2,14	(21,40 €/kg)
herzhaft deftig	Schwartemagen geräuchert	aus schlachtfrischer Herstellung	100g	€ 1,52	(15,20 €/kg)
<i>Tip der Woche</i>	Fleischsalat	natürlich hausgemacht	100g	€ 1,17	(11,70 €/kg)
Zum Frühstück	Fleischkäsebrötchen		Stück	€ 2,50	